РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       24.01.2022г.                               п. Мама
                                      № 15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 27.10.2014 г. № 162 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ

И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»
В связи с изменениями в составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мамско-Чуйского района от 27.10.2014 г. № 162 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой  редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Мамско-Чуйского района от 11.11.2021 г. № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Мамско-Чуйского района от 27.10.2014 г. № 162 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района

                                         А.В. Морозов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мамско-Чуйского района

от  24.01.2022г. №15
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Тел.раб.

	1.
	Морозов Алексей Викторович
	Мэр Мамско-Чуйского района, председатель комиссии
	2-12-09

	2.
	Щапов Александр Владимирович
	Начальник 38 ПСЧ «1 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области», зам. председателя комиссии
	-

	3.
	Радченко Максим Александрович
	Консультант по делам ГО и ЧС администрации Мамско-Чуйского района, секретарь комиссии
	2-11-87

	Члены комиссии:

	4.
	Афанасьев Алексей Викторович

(Власов Алексей Андреевич)
	Генеральный директор

ООО «Теплоресурс»
	2-15-06

	5.
	Балуткин Николай Владимирович
	Глава Витимского городского поселения
	300-60

	6.
	Бутаков Трофим Иванович
	Генеральный директор ООО «Мамский аэропорт»
	2-15-46

	7.
	Варламов Олег Борисович
	Главный врач ОГБУЗ «Районная больница п. Мама»
	2-17-37

	8.
	Васечкин Денис Дмитриевич
	Дознаватель ОНД и ПР по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Иркутской области
	-

	9.
	Винс Иван Петрович
	Начальник МКУ

«ЕДДС-112»
	2-12-44

	10.
	Комышев Николай Владимирович
	Начальник ТУ Министерства лесного комплекса Иркутской области по Мамскому лесничеству
	2-13-39

	11.
	Концевых Максим Владимирович
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	2-10-14

	12.
	Орлов Александр Витальевич
	Главный государственный инспектор Бодайбинского межрайонного отдела контроля, надзора и рыбоохраны
	8(39561)

5-60-86

	13.
	Первухина Зинаида Ивановна
	Директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Мамско-Чуйскому району
	2-20-70

	14.
	Перфильев Сергей Валерьевич
	Генеральный директор ООО «Мамская горнорудная компания»
	2-17-95

	15.
	Петрунов Анатолий Викторович
	Директор филиала  ОГУЭП «Облкоммунэнерго» «Мамско-Чуйские электрические сети»
	2-12-90

	16.
	Попов Андрей Анатольевич
	Глава администрации Луговского городского поселения
	-

	17.
	Примаков Александр Иванович
	Директор МКУ «Административно-хозяйственная служба»
	2-19-63

	18.
	Сосун Ольга Владиславовна
	Начальник МКУ «Управление по организации образовательной деятельностью на территории Мамско-Чуйского района»
	2-10-38

	19.
	Сталькова Маргарита Константиновна
	Главный специалист-юрист администрации Мамско-Чуйского района
	8(39561)

2-16-45

	20.
	Устюгов Сергей Сергеевич
	Государственный инспектор по маломерным судам Бодайбинского инспекторского участка
	-

	21.
	Фадин Андрей Иванович
	ВрИО начальника отделения полиции «Дислокация п.г.т. Мама» МО МВД РФ «Бодайбинский»
	2-16-59

	22.
	Федоров Евгений Владимирович
	Начальник участка № 17 п. Мама «Ростелеком»
	2-17-60

	23.
	Фокушин Владислав Юрьевич
	Директор ООО «Альянс»
	2-17-00

	24.
	Хоменко Евгений Николаевич
	Первый заместитель мэра района
	2-14-04

	25.
	Шпет Виктор Филиппович
	Глава Мамского городского поселения
	2-13-31